



## Magnes na zawieszce Amefa linia ARTISAN R26600PCA1115

Producent: Amefa

Nr referencyjny: R26600PCA1115

### Cechy produktu

Linia: ARTISAN

Długość (mm): 380

Materiał wykonania: 13/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 6

Waga (g): 375

``html

## Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą dzięki innowacyjnemu rozwiązaniu

Szukasz sposobu na utrzymanie porządku i efektywności w swojej kuchni? Prezentujemy Magnes na zawieszce Amefa linia ARTISAN R26600PCA1115 – narzędzie, które pomoże Ci zorganizować niezbędne akcesoria, oszczędzając cenny czas i przestrzeń. Zaprojektowany z myślą o profesjonalistach, ten magnes zapewni Ci komfort pracy na najwyższym poziomie.

### Niezawodność i wytrzymałość na co dzień

Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej 13/0, magnes wyróżnia się wyjątkową trwałością. To gwarantuje jego długą żywotność nawet w najbardziej wymagających warunkach profesjonalnej kuchni. Solidna konstrukcja zapewnia odporność na uszkodzenia mechaniczne i korozję, co przekłada się na oszczędność kosztów i minimalizację przestojów w pracy.

### Praktyczny rozmiar i pojemność

Z długością 380 mm, magnes oferuje wystarczającą powierzchnię do zamocowania wielu narzędzi. Każde opakowanie zawiera 6 magnesów, co pozwala na kompleksową organizację całego stanowiska pracy. Lekka konstrukcja (375 g) zapewnia łatwość montażu i użytkowania, nie obciążając dodatkowo szafek czy ścianek.

---

## Elegancki design i profesjonalne wykończenie

Magnes na zawieszce Amefa z linii ARTISAN to nie tylko funkcjonalne rozwiązanie, ale także element eleganckiego wyposażenia profesjonalnej kuchni. Subtelny design idealnie wpisuje się w estetykę nowoczesnych wnętrz gastronomicznych. Staranne wykończenie dodaje prestiżu i podkreśla dbałość o każdy szczegół.

### Korzyści, które docenisz:

- **Zwiększona efektywność pracy:** Szybki i łatwy dostęp do niezbędnych narzędzi.
- **Doskonała organizacja:** Utrzymanie porządku i czystości w miejscu pracy.
- **Wysoka trwałość:** Wykonanie ze stali nierdzewnej 13/0 gwarantuje długą żywotność.
- **Oszczędność czasu i pieniędzy:** Minimalizacja przestoju w pracy i ograniczenie kosztów.
- **Estetyczny wygląd:** Elegancki design, który wzbogaci wystrój Twojej kuchni.

Zadbaj o komfort i wydajność swojej pracy. Zamów już dziś Magnes na zawieszce Amefa linia ARTISAN R26600PCA1115 i przekonaj się o jego nieocenionej wartości w Twojej profesjonalnej kuchni.

...